Постановление Брянской городской администрации
  от 28.12.2018 № 4139-п

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности на территории
Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области
от 21.08. 2015 №  404-п  «Об утверждении  Порядка организации ярмарок
на территории Брянской области и продажи товаров  (выполнения работ,
оказания услуг) на них» и на основании письма Фокинской районной
администрации города Брянска от 19.12.2018 № 3/2209

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 18.12.2018 № 3929-п «Об организации и проведении
специализированных ярмарок (ёлочных базаров) Советской районной
администрацией города Брянска, Бежицкой  районной администрацией

О внесении  изменения в  постановление
Брянской городской администрации
от 18.12.2018 № 3929-п «Об организации и
проведении специализированных ярмарок
(ёлочных базаров) Советской районной
администрацией   города Брянска,    Бежицкой
районной администрацией города Брянска,
Фокинской районной администрацией города
Брянска, МУП «Жилкомсервис» Володарского
района г. Брянска»

 2

города Брянска, Фокинской районной администрацией город Брянска,
МУП «Жилкомсервис» Володарского района г. Брянска» следующее
изменение:

- в столбце 4 строки 3 таблицы, являющейся приложением к
постановлению Брянской городской администрации  от 18.12.2018
№ 3929-п, слова «пр-т Московский, около остановки
ДК Железнодорожников»  заменить словами  «ул. Дзержинского, напротив
дома 3 «а».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И. и
Фокинскую районную администрацию города Брянска  (Антошин Е.И.).

Глава  администрации    А.Н. Макаров